
 

Włodawa, dnia 5 kwietnia 2022 r. 
Zamawiający: 
Miejskie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
22-200 Włodawa 

                                                                                         

www.platformazakupowa.pl 

 
 
 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
kierowana do wykonawców   

 
 
Dotyczy: Część Nr 2 postępowania pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych na gruncie oraz 

dachach budynków należących do MPGK Włodawa" z podziałem na pięć części. Nr 
sprawy: ZP/PN-1/2022/K. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zmianami) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w części Nr 2 zamówienia.  

 
Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę złożoną przez PGEO Sp. z o.o., ul. Kosynierów 

22/46, 35-202 Rzeszów. Cena najkorzystniejszej oferty wynosi 124 031,49 zł brutto. 
 
Uzasadnienie:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Wykonawca złożył ofertę, która nie 
podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ustawy PZP. Zgodnie z art. 242 ust. 1  pkt 1)  ustawy PZP 
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i kryteriów 
„Okres gwarancji na moduły fotowoltaiczne w latach” oraz „Okres gwarancji na falownik/inwerter 
w latach” i otrzymała zgodnie z postanowieniami specyfikacji warunków zamówienia 100,00 pkt. 
  
Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, zostanie 
zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
  

Niniejsze zawiadomienie zostało przekazane wszystkim Wykonawcom w dniu 5 kwietnia 2022 
roku za pomocą platformy zakupowej w ramach toczącego się postępowania prowadzonego na 
platformie zakupowej w trybie przetargu nieograniczonego (ID 575693). 
 

 

http://www.platformazakupowa.pl/


 

 
RANKING ZŁOŻONYCH OFERT: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
[Nazwa / adres] 

Numer 
oferty 

częściowej 

Cena 
[Wartość z oferty] 

Kryterium 1 
[waga 70 pkt] 

 
„Cena oferty” 

 

przyznana 
punktacja 

       Okres 

gwarancji 

na moduły 

fotowoltaiczne 

w latach 

Kryterium 2 

[waga 15 pkt] 

 

„Okres gwarancji 

na moduły 

fotowoltaiczne 

w latach” 

____________ 

przyznana 
punktacja 

      Okres 

gwarancji 

na falownik/ 

inwerter 

    w latach 

Kryterium 3 

[waga 15 pkt] 
 

„Okres gwarancji 
na falownik/ 

inwerter 

        w latach” 
_______________ 

przyznana 
       punktacja 

       Łączna 
    punktacja 

 
 

 

Ranking  

ofert 

2 
PGEO Sp. z o.o. 

ul. Kosynierów 22/46 
35-202 Rzeszów 

Część Nr 1 261 663,61 zł 55,11 25 15 12 15 85,11 2 

Część nr 2 124 031,49 zł 70,00 25 15 12 15 100,00 1 

Część nr 3 278 057,77 zł 51,86 25 15 12 15 81,86 2 

Część nr 4 235 935,19 zł 61,12 25 15 12 15 91,12 2 

Część nr 5 223 459,08 zł 64,53 25 15 12 15 94,53 2 

  

3 
Red Alert Paweł Borzęcki 

ul. Wyzwolenia 129 
20-368 Lublin 

Część Nr 1 206 000,00 zł 70,00 15 15 10 15 100,00 1 

Część nr 2 127 000,00 zł 68,36 15 15 10 15 98,36 2 

Część nr 3 206 000,00 zł 70,00 15 15 10 15 100,00 1 

Część nr 4 206 000,00 zł 70,00 15 15 10 15 100,00 1 

Część nr 5 206 000,00 zł 70,00 15 15 10 15 100,00 1 

  

4 
EkoEnergia Polska Sp. z o.o. 

ul. Olszewskiego 6 
25-663 Kielce 

Część Nr 1 291 781,00 zł 49,42 15 15 10 15 79,42 3 

Część nr 2 145 893,57 zł 59,51 15 15 10 15 89,51 3 

Część nr 3 295 943,12 zł 48,73 15 15 10 15 78,73 3 

Część nr 4 266 014,44 zł 54,21 15 15 10 15 84,21 3 

Część nr 5 249 726,67 zł 57,74 15 15 10 15 87,74 3 

  

7 

4 Technology Sp. z o.o. 
ul. Hoża 86/410 
0-682 Warszawa 

 

Część Nr 1 262 044,12 zł 55,03 12 9 12 15 79,03 4 

Część nr 2 150 978,81 zł 57,51 12 9 12 15 81,51 4 

Część nr 3 270 919,80 zł 53,23 12 9 12 15 77,23 4 

Część nr 4 266 639,40 zł 54,08 12 9 12 15 78,08 4 

Część nr 5 271 445,01 zł 53,12 12 9 12 15 77,12 4 

 


		2022-04-05T09:11:56+0200




